
UCHWAŁA NR XCIV/900/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 listopada 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r.
w sprawie przystąpienia Gminy Kraków do Związku Międzygminnego

„Zimowa Olimpiada 2006”,
zmienioną uchwałą Nr LXXI/705/97 z dnia 19 lutego 1997 r.

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XII/126/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1995 r.
zmienionej uchwałą Nr LXXI/705/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 1997 r.
wprowadza się następujące zmiany:

W załączniku wymienionym w §.2 uchwały, stanowiącym statut Związku Międzygmin-
nego, w § 19 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu:

„4. Zgromadzenie Związku może obniżyć członkowi wysokość składki rocznej na dany
rok kalendarzowy ze względu na zmianę zakresu jego działań”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


